
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«29»  декабря  2018 г.  № 326 с. Крутиха 

 

 

 

 

Об утверждении перечня муниципальных 

услуг предоставляемых в многофункцио-

нальном центре 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об органи-

зации предоставления государственных и муниципальных услуг», постанов-

лением Администрации Алтайского края от 08.07.2013 № 359 «Об утвержде-

нии перечней государственных и муниципальных услуг, предоставление ко-

торых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в много-

функциональных центрах предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг», постановляю: 

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых в много-

функциональном центре (приложение); 

2. Заключить соглашение с краевым автономным учреждением «Много-

функциональный центр Алтайского края»; 

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 

района в сети Интернет и в сборнике муниципальных правовых актов; 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава района                                                                         С.А. Дятлов 

 
 

Некрасов 

 

Кандилян 

  



Приложение к постановлению главы района 

от «_29_»_декабря___2018 г. №_326___ 

 

Перечень 

муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципальной услуги 

1 Выдача градостроительного плана земельного участка 

2 Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию 

 


